

1st on the list

1

Name of work-

Situation of work-

Agency by which work is executed-

Date of measurement-

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Const. of H.L. Bridge over Shadhar river near Dehuri in (Badana) Fatehpur Block under State Scheme (NABARD)					
Name of Agency - Rakesh Const. Pvt. Ltd., At - DIMNA Road Mango, Jamshedpur					
Agreement No. - 01 SBD / State Scheme (NABARD) / 19-20					
Date of Commencement - 22.7.19					
Date of Completion - 21.7.21					
Date of measurement - 16.10.19					
(1) Excavation in found. of Structure - At In Pier No. 09, 10, 11, 12 & 13					
(i) ordinary soil (up to 30m)					
5 x 8.00 m x 9.40 m x 3.00 m = 1128.00 m ³					
(ii) Hard rock					
P9 - 8.00 m x 9.40 m x 1.95 m = 146.64 m ³					
P10 - 8.00 m x 9.40 m x 1.93 m = 145.14 m ³					
P11 - 8.00 m x 9.40 m x 2.25 m = 169.20 m ³					

Continuation

9th on A/c Bill

76

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of H.L. Bridge over Dhadhar River near Dihuri (Badawan) village in Fatehpur Block under State Scheme (NABARD)					
Name of Agency - Rakesh Construction Pvt. Ltd., At - Dimna Road, Mango, Jamshedpur.					
Agreement No. - 01/SBD/State Scheme/NABARD/2019-20					
Date of Commencement - 22.7.19					

Date of completion - 21.07.21

Date of entry -

Abstract of work

(1/1) E/W in excavation in found. of Streets - etc

(i) In ordinary soil-

Qty vide TMB

4142.583

Page No. (64)

3876.09 m

@ ₹ 282.43/m³

₹ 1169989.4

(ii) In Hard rock-

Qty vide TMB

Page No. (70) - 3120.52 m³

@ ₹ 786.78/m³

₹ 2455163.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(2/3) P.V. P.C.C. Mis in Levelled Course - - etc (Below found, Slab)					
Qty vide TMB					
Page No. (70) - 150.74 m ³					
@ ₹ 5344.86 / m ³ — — ₹ 805684.00					
(3/4) Supply, Fitting & placing HYSD bar in found. - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (70) - 86.67 MT					
Vide MB No. 2889					
Page No. (38) - 1.295 MT					
Page No. (42) - 2.590 MT					
Page No. (47) - 2.590 MT					
Page No. (50) - 1.295 MT					
94.44 MT					
@ ₹ 76353.76 / MT — — ₹ 721084.00					
(4/8) Supply, Fitting & placing HYSD bar in Sub-Structure - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (71) - 90.957 MT					
Vide MB No. 2889					
Page No. (34) - 1.635 MT					
Page No. (37) - 4.181 MT					
96.773 MT					
@ ₹ 76501.48 / MT — — ₹ 7403278.00					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5/3) Plv R.C.C. M30 in found. - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (71) -				1329.83 m ³	
@ ₹ 7143.57/m ³ -					₹ 9499734.11
(6/6(i)) Plv R.C.C. M30 in Sub-structure - - etc (V.D. to 5.00 m height)					
Qty vide TMB					
Page No. (71) -				250.03 m ³	
vide MB No. 2889					
Page No. (82) -				139.49 m ³	
Page No. (37) -				7.61 m ³	
Page No. (37) -				2.00 m ³	
				399.13 m ³	
@ ₹ 7499.57/m ³ -					₹ 2993303.11
(7/5) Plv & Drivng Steel Sheet piles - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (72) -				146.55 MT	
@ ₹ 2141.42/MT -					₹ 13503325.10
(8/6(iii)) Plv R.C.C. M30 in Sub-structure - - etc (5.00 m to 10.00 m height)					
Qty vide TMB					
Page No. (72) -				203.41 m ³	
vide MB No. 2889					
Page No. (38) -				17.80 m ³	
Continuation					221.21 m ³

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) Plv R.C.C. M30 in found. . . etc					
Qty vide TMB					
Page No. (71) -				1329.83 m ³	
@ ₹ 7143.57/m ³ -					₹ 9499734.00
(6) Plv R.C.C. M30 in Sub-structure - - etc (up to 5.00 m height)					
Qty vide TMB					
Page No. (71) -				250.03 m ³	
vide MB No. 2889					
Page No. (82) -				139.49 m ³	
Page No. (37) -				7.61 m ³	
Page No. (37) -				2.00 m ³	
				399.13 m ³	
@ ₹ 7499.57/m ³ -					₹ 2993303.00
(7) Plv & Drivng Steel Sheet piles - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (72) -				146.55 MT	
@ ₹ 2141.42/MT -					₹ 1350332.50
(8) Plv R.C.C. M30 in Sub-structure - - etc (5.00 m to 10.00 m height)					
Qty vide TMB					
Page No. (72) -				203.41 m ³	
vide MB No. 2889					
Page No. (38) -				17.80 m ³	

Continuation

221.21 m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ 7605.29/m ³ ———— ₹					1682366.00
($\frac{9}{3}$) Pl. R.C.C. M35 in					
Sub-Structure — etc					
(UP to 5.00 m to 10.00 m height)					
Qty vide TMB					
Page No. (72) — 3.63 m ³					
Page vide MB No 2889					
Page No. (38) — 0.76 m ³					
4.39 m ³					
@ ₹ 7738.14/m ³ ———— ₹					33970.00
($\frac{10}{9}$) Supply, fitting &					
fixing in position					
true to line & level					
— — — — —					
— — — — —					
Qty vide TMB					
Page No. (72) — 483840 cc					
vide MB No. 2889					
Page No. (38) — 138240 cc					
622080 cc					
@ ₹ 0.86/cc ———— ₹					534989.00
($\frac{11}{14}$) Supply, fitting &					
placig HYSD bar in					
Super-Structure — etc					
Qty vide TMB					
Page No. (73) — 73.031 MT					
vide MB No 2889					
Page No. (41) — 7.809 MT					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Page No. (44) - 7.809 MT					
Page No. (46) - 8.624 MT					
Page No. (49) - 8.624 MT					
93.897 MT					
② ₹ 77664.67/MT					₹ 7292480.2
(12/13) Plv R.C. M30 cm					
8 upos - structure - etc					
Qty wide THB					
Page No. (73) - 469.68 m ³					
wide R.B. No. 2889					
Page No. (42) - 27.81 m ³					
Page No. (46) - 27.81 m ³					
Page No. (48) - 39.29 m ³					
Page No. (50) - 39.29 m ³					
603.88 m ³					
② ₹ 8601.63/m ³					₹ 5194352.1
(13) Borrow cost in					
Qty M35 grade					
R.C. pile - - - etc					
(1200 mm ø)					
Qty wide MB No. 2889					
Page No. (41) - 15.00 m					
Page No. (45) - 30.00 m					
Page No. (48) - 30.00 m					
Page No. (50) - 15.00 m					
90.00 m					
② ₹ 1610648/m					₹ 1449583.2
Continuation					

[illegible]

Continuation